
Fond KOOR ESG SICAV
• Byl založen společností KOOR, která působí v oblasti energetických služeb – dodávky tepla, chladu, 

elektrické energie a modernizace infrastruktury zdrojů energií již 15 let.
• Cílí na energetické úspory v době rostoucích cen energií.
• Nízké investiční riziko – Dluhopisy fondu KOOR ESG SICAV byly ohodnoceny ratingem SQS1 Excellent 

agenturou Moody's.
• Investice do energetických úsporných řešení: Fond investuje do firem, které nabízejí technologická řešení 

na míru pro zajištění energetických úspor (hotely, ocelárny, kancelářské budovy).
• Cílené technologie: Kombinace baterií, úsporných zařízení, fotovoltaiky a tepelných čerpadel.
• Výnosy: Odvozeny od reálných energetických úspor dosažených implementací těchto řešení.
• Podíl na implementaci a provozu: Fond nabízí podíl na realizaci, instalaci a provozu energetických 

úsporných řešení.
• Udržitelné investice: Minimálně 60 % investic splňuje požadavky Nařízení (EU) 2019/2088 o udržitelných

investicích, zaměřených na zvyšování energetické efektivity a úsporu energií.

Výkonnost fondu

1.2

1.0

0.8

IAA IAB IAD

31. 1
. 2

023

31. 3
. 2

023

30. 6
. 2

023

30. 9
. 2

023

31. 5
. 2

024

30. 6
. 2

024

31. 7
. 2

024

28. 2
. 2

023

30. 4
. 2

023

31. 7
. 2

023

31. 3
. 2

024

31. 1
0. 2

023

31. 8
. 2

024

30. 9
. 2

024

31. 5
. 2

023

31. 8
. 2

023

30. 4
. 2

024

30. 1
1. 2

023

31. 1
2. 2

023

31. 1
. 2

024

28. 2
. 2

024

1 1 1,01 1,01 1,02 1,02 1,03 1,03 1,04 1,04 1,05
1,06

1,1059
1,122 1,1386

1,03 1,03 1,04 1,04 1,05
1,06

1,0754
1,0911

1 1
1,0145

1,0295

1,1072

1 1 1,01 1,01 1,02 1,02

Vize fondu
Nabídnout investorům možnost 
podílet se na růstu efektivních 

energetických řešení.
Budovat stabilní vztahy založené 

na důvěře a odpovědnosti.

Aktuální objem aktiv

1 mld. CZK

Investiční fond

3–5 let

Cílový objem aktiv

3 mld. CZK
Cílový výnos

6–9%

Před investičním rozhodnutím je nutné se seznámit se zněním statutu fondu (podfondu) a sdělením klíčových informací (KID). 
Pro získání těchto dokumentů kontaktujte CODYA investiční společnost, a.s. na info@codyainvest.cz. Návratnost ani výnos 
investice nejsou zaručeny. 


